[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ июня 2020 года
                       № ___˗НПА

О закреплении за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета Новосибирской области
в 2020 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить в 2020 году за главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области следующие коды классификации доходов областного бюджета Новосибирской области:

1) за министерством экономического развития Новосибирской
области – 123 2 02 35469 02 0000 150 «Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на проведение Всероссийской переписи населения
2020 года»;

2) за министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области – 181 2 02 15853 02 0000 150 «Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».
2. Управлению межбюджетного регулирования довести настоящий приказ
до сведения министерства экономического развития Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко